



יום הבחירות באתרי המורשת ברחבי הארץ, כל המשפחה מוזמנת

Posted on 30 באוקטובר 2022 by שוש להב



יום הבחירות הוא חגיגה לדמוקרטיה, וגם הזדמנות ללמוד איך הכל התחיל ומי האנשים שיצרו את הסיפור הישראלי שלנו. המועצה לשימור אתרי מורשת מזמינה אתכם לבקר באתריה וליהנות משלל תכנים

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: יום הבחירות

המועצה לשימור אתרי מורשת, מזמינה אתכם לבקר באתריה וליהנות משלל תכנים, פעילויות חווייתיות, העשרה ותוכן ערכי, ביום הבחירות שהוא חגיגה לדמוקרטיה, וגם הזדמנות ללמוד איך הכל התחיל ולהכיר את האנשים שיצרו את הסיפור הישראלי של כולנו.



ירושלים וסביבותיה

* יום הבחירות במרכז מורשת בגין, ירושלים:

ביום הבחירות יפתח מרכז מורשת בגין, של ראש הממשלה לשעבר, ויעניק למבקרים הזדמנות לצאת למסע אורקולי מרגש אל חייו של אחד המנהיגים הבולטים של מדינת ישראל מנחם בגין. המוזיאון מספר את סיפורו החל מהילדות באירופה, דרך הפיקוד על האצ"ל, לתקופת האופוזיציה ועד לכהונתו כראש הממשלה.

איפה ומתי: מרכז מורשת בגין, רחוב ש.א נכון ירושלים. 09:00-16:30

גילים: 8 ומעלה

מחיר: 25 ש"ח למשתתף, 20 ש"ח לילד \ גמלאי \ נכה

לפרטים נוספים והזמנות: <https://begincenter.smarticket.co.il/show/19> או 02-5652020

* בית מורשת משטרת ישראל:

בבית מורשת משטרת ישראל, יקיימו פעילויות הן לילדים והן למבוגרים. בשעות הבוקר יערכו סיורים מרתקים על עבודת המשטרה בהם ידגימו את עבודתם של הכלבנים ורובוט החבלה לצד שעת סיפור ופתרון כתב חידה. בשעות הערב, יערכו סיור למבוגרים אשר יסקור את החקירות והפרשיות שהסעירו את המדינה.

איפה ומתי: בית מורשת משטרת ישראל, אזור תעשייה בית-שמש

מחיר: ללא עלות, בהרשמה מראש.

לפרטים נוספים והרשמה: [/https://www.policemuseum.org.il/he](https://www.policemuseum.org.il/he)

צפון הארץ



הסליק בקיבוץ יגור. צילום שוש להב
*** הסליק הגדול, יגור:**

בסוף שנות ה-30, נבנה ביגור הסליק המרכזי של ההגנה באזור הצפון. ביום הבחירות הקרוב, מוזמנים המבקרים להגיע לסיור מרתק ולגלות את סיפור הסליק הגדול של ההגנה וסיפור "השבת השחורה" ב-1946, בה פשטו הכוחות הבריטים על הסליק, לקחו את כל הנשק שהוסתר בו ועצרו את הגברים.

איפה ומתי: הסליק הגדול, יגור. הגעה לסיור בהרשמה מראש בלבד.
מחיר: 35 ₪ לאדם.

לפרטים נוספים והרשמה: 054-6833075

*** מוזיאון העמק, קיבוץ יפעת:**

מוזיאון העמק שביפעת נמצא בלב ליבו של עמק יזרעאל והוא מאפשר הצצה אל חיי החלוצים, ימי ראשית הקיבוץ וקום המדינה. המוזיאון משחזר את חיי הקיבוץ וממחיש את סלילת הכבישים, ייבוש הביצות, בית הילדים בקיבוץ ועוד. ביום הבחירות יקיימו פעילות מיוחדת הכוללת חידון בחירות, הקמת אוהל חלוצים כמו פעם, הסברים על כוורת דבורים פעילה ודפי צביעה לילדים.

איפה ומתי: מוזיאון העמק, קיבוץ יפעת. 09:00-15:00

מחיר: 25 ₪ לאדם מעל גיל שנתיים, 13 ₪ לגמלאי \ סטודנט \ נכה

לפרטים נוספים: <https://www.pioneers.co.il/elections2022>

תל אביב



הספרייה בבית בן-גוריון בת"א. צילום שוש להב
*** בית בן-גוריון, תל אביב:**

לכבוד יום הבחירות, ביתו של ראש הממשלה הראשון, דוד בן-גוריון, מזמין את המבקרים להפנינג בחירות מהנה במיוחד: תערוכת כרזות בחירות היסטוריות, סדנת קריקטורה, ציור קריקטורה אישי לצד חווית ביקור היסטורית שתחשוף את המבקרים לחיו ופועלו של "הזקן".

איפה ומתי: בית בן-גוריון, שדרות בן-גוריון 17, תל אביב. 10:00-17:00
מחיר: סדנת קריקטורה 15 ש, השאר ללא עלות. יש צורך בהרשמה מראש.
לפרטים נוספים והרשמה: <https://did.li/9Nmaa>

דרום

*** מרכז קטיף, להנצחת מורשת גוש קטיף, ניצן:**

המרכז להנצחת מורשת גוש קטיף, שם לעצמו למטרה לספר את סיפור ההתיישבות בגוש קטיף. לכבוד יום הבחירות, הם מזמינים את המבקרים לסיור מודרך אשר יעבור בין שישה מרחבי תוכן, המשלבים סרטונים, תערוכות ומייצגים, שיספרו על ההתיישבות בגוש קטיף, ההתנתקות וצמיחתה מחדש של הקהילה.

איפה ומתי: מרכז קטיף, להנצחת מורשת גוש קטיף, ניצן. 10:00, 12:00
מחיר: 15 ש לאדם
לפרטים נוספים והרשמה: *8947

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם